平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

売上高につきましては、ほぼ前回発表通りでありますが、収益性の良い大型工事の完工が続き、設計変更による増額、ま
た製造コスト及び一般管理費の削減により大きく利益を伸ばした結果、営業利益は増益となりました。それに伴い経常利益
も増益となりました。また、当期純利益につきましては、繰延税金資産の計上の影響もあり、大幅に上回る見込みとなりまし
た。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報を基に作成しております。実際の業績等は、今後の
様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成22年5月11日
各 位

上場会社名 株式会社ハルテック

代表者 取締役社長 北垣 一郎

（コード番号 5916）

問合せ先責任者 経理部長 春本 修宏

（TEL 03-5295-7611）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成22年１月15日に公表しました平成22年３月期(平成21年４月１日～平
成22年３月31日)の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,000 280 280 240 10.99

今回発表予想(B) 12,099 502 507 620 28.38

増減額(B-A) 99 222 227 380

増減率(%) 0.8 79.3 81.1 158.3

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期） 11,755 127 173 84 3.89